
 
 

Delock Adaptér SATA 22 pin > mSATA full size se
záslepkou
 

 

Popis
 

Tento Delock adaptér umožňuje připojení mSATA SSD do half size
(polovočního formátu) nebo full size (plného formátu). Adaptér může
být instalován do vašeho systému interně skrze SATA port a může
být instalován do volného slotu vašeho PC.

 

Číslo produktu 62433
 

 EAN: 4043619624331
 

Země původu: Taiwan,
Republic Of China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Technické detaily

Záslepka pro instalaci do PC slotu
Připojení:
1 x 22 pin SATA male
1 x mSATA slot (half size / full size)
Pro 3,3 V mSATA paměť
Rychlost přenosu dat až 6 Gb/s
Možnost bootování
Provozní teplota: 0 °C ~ 70 °C
Nezávislé na operačním systému, nevyžaduje instalaci žádných ovladačů

 

Systémové požadavky

PC s jedním volným zadním slotem
Jedno volné SATA 7 pin rozhraní a jeden SATA datový kabel
Napájecí zdroj s volným SATA napájecím konektorem

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
62433

1 / 2
06.02.2013



 

Obsah balení

Adaptér se záslepkou
šroubky
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
62433

2 / 2
06.02.2013

http://www.tcpdf.org

